
UCHWAŁA NR XLV/314/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077)

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 518,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 12 518,80

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego
dofinansowanie realizacji projektu ze środków EFRR 
w ramach RPO WP na lata 2014-2020 - Przebudowa 
budynku Domu Ludowego w Wyszatycach

0,00 12 518,80

758 Różne rozliczenia 156 387,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 156 387,00 0,00

2750
Środki na uzupełnienie dochodów gmin
środki z rezerwy subwencji ogólnej - pismo MRiF nr 
ST3.4751.6.2017 z dnia 12 grudnia 2017 r.

156 387,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 800,00 6 000,00
80104 Przedszkola 800,00 0,00

0660 Wpływy za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 800,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 000,00 6 000,00

0670
Wpływy z opłat za wyżywienie w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług
wpływy z opłat za wyżywienie 6 000,00 0,00

Razem dochody 163 187,00 18 518,80

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dzia
ł Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 7 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00 12 518,80
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 12 518,80

Id: 662FCECB-E5DC-4CFA-A4DA-459D442BF1DB. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 18 000,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa budynku Domu Ludowego 
w Wyszatycach

0,00 12 518,80

750 Administracja publiczna 12 187,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 187,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 187,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
usługi wywozu odpadów 100 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00
4260 Zakup energii 20 000,00 0,00

Razem wydatki 157 187,00 12 518,80

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 662FCECB-E5DC-4CFA-A4DA-459D442BF1DB. Podpisany Strona 2


		2017-12-27T23:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




